
Uchwała Nr  /2024
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu

z dnia 27.09.2024 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” dotyczących treści § 58  Statutu 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu.

Na  podstawie  §  21  pkt  11  Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Piast”  we  Wrocławiu,  Walne
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się, że:

- z § 58 Statutu usuwa się z ust. 1 pkt 2, a pkt 3 w ust. 1  § 58 Statutu w miejsce dotychczasowej
przyjmuje następująca treść:
„Okresowe (kwartalne) informowanie Zarządu o efektach pracy administratora, gospodarzy domów”.

- § 58 ust. 1 pkt 7 otrzymuje następującą treść:

„Wnioskowanie do Rady Nadzorczej o ustalenie wysokości odpisu na fundusz remontowy w kwocie 
innej niż odpis ustalony dla tej nieruchomości”.

-  § 58 ust. 1 pkt 11 otrzymuje następującą treść:

„ Wybór i odwołanie przewodniczącego Rady Nieruchomości z obowiązkiem poinformowania 
Zarządu o zmianach”

§ 2.

Zobowiązuje  się Zarząd Spółdzielni  Mieszkaniowej „Piast”  we Wrocławiu do sporządzenia  tekstu
jednolitego  Statutu,  uwzględniającego  zmiany  dokonane  tą  uchwałą  po  zarejestrowaniu  zmian  w
Statucie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem od dnia zarejestrowania zmian do Statutu.

Uchwałę podjęto przy    głosach za,
                                       głosach przeciw,

                głosach wstrzymujących się.
           

          Sekretarz  Przewodniczący

Walnego Zgromadzenia           Walnego Zgromadzenia


